
OD: 20.10.2025  -  CENY DO ODVOLANI

ZELENINA AKCE

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pod 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

Podobně jako ilustrace !

Die Preise in der Gemüse-Tagespreisliste und im Wochenangebot können 
nicht verbindlich zugesichert werden, da es vorkommen kann, 

dass wir Preise korrigieren müssen.Wir möchten Sie daher bitten, 
sich bei Ihrer Bestellung nach Preis und Verfügbarkeit zu informieren.

Wir danken für Ihr Verständnis.

Cenu a velikost se 
dozvite u Vasi obednavky

HERBSTZEIT          
IST                         
KÜRBISZEIT          

Cislo: 19091
Německo 

LOLLO - ROSSO

· 9 kus / bedna
· 12 kus / bedna

Jakost I

Cislo: 21726
Německo 

LOLLO - BIONDA

· 9 kus / bedna
· 12 kus / bedna

Jakost I

1,55 €/kus 1,55 €/kus

Cislo: 21507,21509
Nizozemsko

OKURKY KRIVE

· 10,0kg / bedna

Jakost II

Cislo: 21458
Nizozemsko

RAJCATA
KERÍKOVA

· 5kg / bedna
Jakost I

Cislo: 21326

OKURKA 
SALATOVA

· 12 kus / bedna

Jakost I

Cislo: 21461
Nizozemsko

RAJCATA
VOLNÁ

· 6kg /bedna (57-67) 
Jakost I

Cislo: 21385 
Nizozemsko

MRKEV VELKÁ

· 10kg / pytel

Jakost II

Cislo: 21407
Nizozemsko

PAPRIKA - MIX

· 10x500g

Jakost I

Cislo: 21497
Španělsko

LEDOVÝ SALÁT

· 10 kus / bedna

Jakost I

1,40 €/kg

7,00€/bedna 

1,49 €/pyt2,29 €/kg 0,72 €/kg

7,20 €/pytel

1,09 €/kus 0,99 €/kus
Cislo: 21482
Španělsko

CIBULE VELKÁ

· 25kg pytel (Reznicka)

Jakost II

Cislo: 21571,18483
Itálie 

SALÁT MIX

· 9 kus / bedna
· 12 kus / bedna

Jakost I

13,75 €/pyt

0,55 €/kg

je1,25 €/kg0,89 €/kus 2,59 €/kg

1,23 €/kg
Cislo: 18354
Nemecko  

CÍNSKÉ ZELÍ

·  10,kg

Jakost I

Cislo: 21138
Izrael

BRAMBORY
TROJČATA

· 5,0kg
Jakost I

1,15 €/kg

5,75 €/sá


